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中 國 通 信 服 務 股 份 有 限 公 司  

CHINA COMMUNICATIONS SERVICES CORPORATION LIMITED 
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司） 

（股份編號：552） 

 

股東週年大會投票結果及派發末期股息 
 

 本公司董事會茲宣佈於二零一三年六月二十七日舉行之股東週年大會上，本公司股東已以

投票表决方式通過所有載於日期為二零一三年四月二十二日的股東週年大會通告中列明

的所有提呈之決議案。 

 股東週年大會已批准宣派截至二零一二年十二月三十一日止之年度末期股息每股人民幣

0.1390元（相等於每股0.17458港元）（稅前）。該末期股息將於二零一三年八月二十日前

後支付。 

 
股東週年大會表决結果  

 

中國通信服務股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）茲宣佈於二零一三年六月二

十七日（星期四）於中國北京市東城區朝陽門北大街十九號舉行之二零一二年度股東週年大會

（「股東週年大會」）上，本公司股東已以投票表决方式通過二零一三年四月二十二日股東週

年大會通告中列明的所有提呈之決議案。 

 

本公司於股東週年大會當日之已發行總股份數目為6,926,018,400股，此乃股東有權出席幷可於股

東週年大會上表决贊成或反對任何提呈之决議案的股份總數。所有股東於股東週年大會就提呈

之决議案進行投票時，未受任何限制。出席股東週年大會的股東和股東授權委托代理人，共持

有代表本公司6,002,574,615股，佔本公司有表决權股份總數的86.67%。股東週年大會的舉行符合

《中華人民共和國公司法》的要求及本公司公司章程（「公司章程」）的規定。 
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於股東週年大會上所提呈的决議案的投票表决結果如下： 

 

 
 

普通決議案 
票數 (%) 

 (% 贊成 

 

反對 

  

1. 批准截至二零一二年十二月三十一日止年度之本公司合幷財

務報表、董事會報告書、監事會報告書及國際核數師報告及授

權董事會制訂二零一三年度預算。 

 
6,002,386,615 

(99.999967%) 

 
2,000  

(0.000033%) 

由於贊成票數超過二分之一，此項決議案作為普通決議案正式通過。 
 

2. 批准截至二零一二年十二月三十一日止之年度利潤分配及股

息宣派方案。 

 
6,002,574,615 

(100.000000%) 

 
0   

(0.000000%) 

由於贊成票數超過二分之一，此項決議案作為普通決議案正式通過。 
 

3. 批准聘任德勤• 關黃陳方會計師行及德勤華永會計師事務所

（特殊普通合夥）分別作爲截至二零一三年十二月三十一日止

年度本公司的國際核數師及國內核數師，及授權董事會確定該

等核數師之酬金。 

 
6,002,572,615 

(99.999967%) 

 
2,000  

(0.000033%) 

由於贊成票數超過二分之一，此項決議案作為普通決議案正式通過。 

特別決議案 
票數 (%) 

 (% 贊成 

 

反對 

 
 

4. 
 

 

 

4.1 授予董事會發行債券的一般性授權。  

(載於日期為二零一三年四月二十二日之股東週年大會通

告的特別決議案第4.1項) 

 
5,370,082,393 

(89.477980%) 

 
631,486,222  

(10.522020%) 

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案正式通過。 

4.2  授權董事會或三名獲正式授權董事中的任何兩人批准發

行債券的具體條款和條件以及相關事宜。 

(載於日期為二零一三年四月二十二日之股東週年大會通

告的特別決議案第4.2項) 

 
5,370,210,725 

(89.480119%) 

 
631,357,890  

(10.519881%) 

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案正式通過。 

4.3  批准本議案下一般性授權的有效期為自股東週年大會通

過本議案之日起12個月。 

(載於日期為二零一三年四月二十二日之股東週年大會通

告的特別決議案第4.3項) 

 
5,370,082,393 

(89.477980%) 

 
631,486,222  

(10.522020%) 

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案正式通過。 
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5. 授予董事會一般性授權，以配發、發行及處理不超過本公司現

有已發行內資股及H股（視情況而定）股本各20%額外股份。 

(載於日期為二零一三年四月二十二日之股東週年大會通告的

特別決議案第 5 項) 

 
4,741,229,411 

(78.986597%) 

 
1,261,345,204  

(21.013403%) 

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案正式通過。 
 

6. 授權董事會增加註冊資本及修訂公司章程以反映本公司根據

載於上述特別決議案第5項的一般性授權對對股份的發行。 

(載於日期為二零一三年四月二十二日之股東週年大會通告的

特別決議案第 6 項) 

 
4,764,593,411 

(79.375830%) 

 
1,237,981,204  

(20.624170%) 

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案正式通過。 

 

香港中央證券登記有限公司為股東週年大會之監票人。 

 

派發末期股息 

 

股東週年大會已批准宣派截至二零一二年十二月三十一日止之年度末期股息每股人民幣0.1390

元（相等於每股0.17458港元）（稅前）。該股息將派發予二零一三年七月十五日名列本公司股

東名冊之股東。本公司將於二零一三年七月十日至二零一三年七月十五日（首尾兩天包括在內）

暫停辦理股份過戶登記手續。本公司H股股東如欲獲派發末期股息，而尚未登記過戶文件，須於

二零一三年七月九日下午四時三十分或之前將過戶文件連同有關股票交回香港中央證券登記有

限公司，地址爲香港灣仔皇后大道東一百八十三號合和中心17樓1712–1716室。根據公司章程，

該股息將以人民幣計值及宣派。 本公司內資股的股息將以人民幣支付，而本公司H股的股息則

將以港元支付。 有關折算匯率將按舉行股東週年大會前一個星期中國人民銀行所公佈人民幣兌

港元的平均中間價（即人民幣0.79620元兌1.00港元）。 

 

就本公司之境外居民個人股東而言，根據《中華人民共和國個人所得稅法》、《中華人民共和

國個人所得稅法實施條例》等相關法律法規，以及國家稅務總局於二零一一年六月二十八日致

香港稅務局的函件，如取得股息的H股個人股東為香港或澳門居民或其他與中國簽訂10%股息稅

率之協議國家居民，本公司作爲扣繳義務人，派發股息時將按照10%的稅率代扣代繳個人所得稅。

取得股息的H股個人股東為低於10%稅率之協議國家居民，本公司派發股息時應按照10%的稅率

代扣代繳個人所得稅。本公司可按規定，代爲辦理享受有關協議待遇申請，經主管稅務機關審

核批准後，對多扣繳稅款予以退還。取得股息的H股個人股東為高於10%但低於20%稅率的協議

國家居民，本公司派發股息時應按協議實際稅率扣繳個人所得稅，無需辦理申請事宜。取得股

息的H股個人股東為與中國無稅收協議國家居民及其他情况，本公司派發股息時應按20%稅率扣

繳個人所得稅。 
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就本公司之境外非居民企業股東而言（包括香港中央結算（代理人）有限公司，法團代理人或

受托人，或其他被視爲非居民企業股東的組織及團體），根據《中華人民共和國企業所得稅法》

及《中華人民共和國企業所得稅法實施條例》等相關法律法規，本公司作爲扣繳義務人，在股

息派發時須爲境外非居民企業股東代扣代繳10%的企業所得稅。 

 

倘本公司H股股東對上述安排有任何疑問，可向彼等之稅務顧問諮詢有關擁有及處置本公司H股

所涉及之中國內地、香港及其他國家（地區）稅務影響之意見。 

 

本公司已在香港委任工銀亞洲信托有限公司爲收款代理人（「收款代理人」），幷將向該收款

代理人支付所宣派的末期股息，以待付予H股股東。收款代理人將於二零一三年八月二十日前後

支付經扣减適用稅項的末期股息。有關支票將於同日以平郵方式寄發予有權收取該股息之H股股

東，惟郵誤風險概由H股股東承擔。 

 

                        承董事會命  

中國通信服務股份有限公司 
 公司秘書 
 鍾偉祥 

中國北京，二零一三年六月二十七日 

 

 
於本公告刊發之日，本公司執行董事為李平先生（董事長）、鄭奇寶先生（總裁）、元建興先生（執行副總
裁）及侯銳女士（執行副總裁兼財務總監）；非執行董事為李正茂先生及張鈞安先生；獨立非執行董事為王
軍先生、趙純均先生、韋樂平先生及蕭偉強先生。 

 


